Diário Oficial do Município de Dores do Turvo
Edição Nº 608 de 01/04/2022 01/04/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE DORES DO TURVO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

TIPO DE MATÉRIA CATEGORIA SUBCATEGORIA

LEGISLAÇÕES PORTARIAS PUBLICAÇÃO

PORTARIA Nº 157 DE 01 DE ABRIL DE 2022

“NOMEIA PRESIDENTE, VICE PRESENTE E SECRETÁRIO QUE COMPÕE O CONSELHO MUNICIPAL
DO MEIO AMBIENTE CODEMA”.

O Prefeito do Município de Dores do Turvo, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais que lhe
são conferidas pela Lei Orgânica do Município;

Considerando os termos da Lei Municipal nº 986/2019 que instituiu a Conselho Municipal do Meio Ambiente;

Considerando ata de reunião lavrada em 25/02/2022 com eleição de presidente e secretário do conselho;

RESOLVE:

Art. 1º - Ficam os seguintes nomeados para o Conselho Municipal de Meio Ambiente, empossados como:

-   Alex Sandro de Assis, portador do CPF nº 281.087.588-07, Presidente do CODEMA;
-  Edmar Antônio Venâncio, portador do CPF 112.550.456-04, secretário do CODEMA;
- Vanildo Elias Marotta, portador CPF 522.764.146-34, vice-presidente.

Art.2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art.3º. Ficam revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.
Dores do Turvo, Minas Gerais, 01 de abril de 2022.

VALDIR RIBEIRO DE BARROS
Prefeito do Município de Dores do Turvo

Código Identificador: 015.00047.00051.001.003.0015.0006.0000345

Diário Oficial do Município de Dores do Turvo
Edição Nº 608 de 01/04/2022 01/04/2022

Diário Oficial do Município de Dores do Turvo - MG
Conforme Lei Municipal nº 950 de 09 de Novembro de 2017 que insitutiu o diário oficial municipal da Prefeitura de Dores de Turvo-MG.

TIPO DE MATÉRIA CATEGORIA SUBCATEGORIA

LICITAÇÕES PREGÃO PRESENCIAL AVISO DE PROCESSO LICITATÓRIO

MUNICIPIO DE DORES DO TURVO MG, torna público que será realizado no dia 13/04/2022, as 08h00 –
PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2022 – tipo menor Preço Global. Objeto: Contratação de empresa para
prestação de serviços em rebaixamento de gesso da nova sede da Prefeitura Municipal de Dores do Turvo MG
com fornecimento de material, equipamentos e mão de obra necessários.  O edital e seu teor estará a disposição
dos interessados na sala de licitação desta Prefeitura, situada na Praça Cônego Agostinho José de Resende, nº
30, centro. Informações pelo número: (32) 3576 – 1130 e-mail: licitação@doresdoturvo.mg.gov.br.  Dores do
Turvo, 31 de março de 2022. Eliete Rosa dos Santos Coutinho -  Pregoeira.

Código Identificador: 015.00047.00051.001.004.0010.0002.0000346

Documento assinado eletrônicamente pela Prefeitura Municipal de Dores do Turvo
Chave de Assinatura: 88d90ad87654a298b2086bf091b3d83b
Identificador do Arquivo: 015.01.04.2022.1.0000605
Utilize o QRCODE ao lado para validar a autenticidade deste documento